広島県公安委員会告示第 29号

 次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

  平成 21年４月 23日

                        広島県公安委員会
                         委員長 神  谷  ゆ か り

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

9P0071 告示の日

(平成21年

４月23日）

から３年間

ぱちんこ

遊技機

CR ベルサイユの

ばらⅢ薔薇は美

しく散る TRX

株式会社 エース電研

代表取締役 瀧井秋男

(東京都台東区東上野三

丁目12番９号）

左同

9P0134 同上 同上 CR ベルサイユの

ばらⅢ薔薇は美

しく散る NRX

同上 左同

9P0162 同上 同上 CRA弾球黙示録カ

イジざわっ・・・！

株式会社 高尾

代表取締役 内ヶ島敏博

(愛知県名古屋市中川区

太平通一丁目３番地)

左同

9P0192 同上 同上 CR疾風迅雷RW 株式会社 サンセイアー

ルアンドディ

代表取締役 梅村義孝

(愛知県名古屋市中区丸

の内二丁目11番13号)

左同

9P0210 同上 同上 CRA疾風迅雷PW 同上 左同

8P1269 同上 同上 CRA笑福招きねこ

SCB

株式会社 三洋物産

代表取締役 金沢要求

(愛知県名古屋市千種区

今池三丁目９番21号)

左同

9S0132 同上 回胴式遊

技機

天外魔境ZH 同上 左同

9P0226 同上 ぱちんこ

遊技機

CR ぱちんこ仮面

ライダーLEH2

京楽産業．株式会社

代表取締役 榎本善紀

(愛知県名古屋市中区錦

三丁目24番４号)

左同

9S0075 同上 回胴式遊

技機

アイアムコニシ

キＸ

株式会社 オリンピア

代表取締役 兼次民喜

(東京都台東区東上野二

丁目11番７号)

左同